
Cc? ‘l'ty-loZS

Dodatok č. 1
Zmluvy o spolupráci c.č.z. 222/2022

(„zmluva o spolupráci") 

uzatvorenej podľa §20 a súv. zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

(ďalej ako „dodatok")

1. Názov: Mesto Trnava
Sídlo: Hlavná č. 1, 917 71 Trnava

IČO: 00 313 114

DIČ: 202 1175 728

štatutárny zástupca: JUDr. Peter Bročka, LL.M., primátor 

(ďalej ako „Mesto Trnava")

2. Názov: Obec Cífer

Sídlo: Námestie A. Hlinku 31, 919 43 Cífer

IČO: 00 312 347

DIČ: 202 1133 697

štatutárny zástupca: Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta

(ďalej ako „Obec Cífer" alebo „sídelná obec")

Článok I.

Predmet dodatku
1.1 V čl. IV ods. 4.4. zmluvy o spolupráci sa znenie „120 EUR" nahrádza znením „300 EUR".

Článok II.

Záverečné ustanovenia

2.1. Ostatné ustanovenia zmluvy o spolupráci ostávajú nezmenené.

2.2. Tento dodatok nadobúda platnosť podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2.3. Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že dojednanie podľa čl. I bod 1.1. tohto 

dodatku sa vzťahuje na prvý úkon/ resp. konanie, ktoré je začaté prvým úkonom po 

nadobudnutí účinnosti tohto dodatku.
2.4. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni 

ani za inak nevýhodných podmienok, dodatok si riadne prečítali a s jeho obsahom sa riadne 

oboznámili.

2.5. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve

vyhotovenia.

V Trnave, dňa 2. 0. 0Í2025 V Cífe^j, dňa 2025^^ä Zn

Trnava 

JUDr. Peter B r o 

primátor mesta

Obec Cífer

Mgr. Maroš Sagan, PhD.

starosta obce

1


